
ZARZĄDZENIE NR 188/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 2 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 16/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 37/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XVIII/165/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 61/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 71/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 80/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 104/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 122/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XX/187/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 144/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXI/205/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 151/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 161/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXIII/213/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 169/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

Id: 8FF48F2A-305C-4506-9BF6-4DE17B9EA650. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 176/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 186/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 370.154,98 zł do wysokości 
154.584.710,03 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 370.154,98 zł do kwoty 
49.034.223,39 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 370.154,98 zł do wysokości 
 167.714.016,95 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 370.154,98 zł do kwoty 
49.034.223,39 zł. 

3) Rozdysponowuje się część rezerwy: 

a) ogólnej o kwotę 1.000 zł. 

b) celowej na remonty w placówkach oświatowych o kwotę 8.610 zł, 

c) celowej na zadania inwestycyjnej o kwotę 102.000 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku 1 a - „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2020” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 3 – „Plan wydatków majątkowych na rok 2020” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 6 – „Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów na 2020 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8FF48F2A-305C-4506-9BF6-4DE17B9EA650. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 188/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25.08.2020 r.
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 002 538,50 300 154,98 2 302 693,48

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 300 154,98 300 154,98

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300 154,98 300 154,98

855 Rodzina 46 200 609,00 70 000,00 46 270 609,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

113 400,00 70 000,00 183 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 400,00 70 000,00 183 400,00

Razem: 154 214 555,05 370 154,98 154 584 710,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8FF48F2A-305C-4506-9BF6-4DE17B9EA650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 188/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25.08.2020 r.
PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 300 154,98 300 154,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 300 154,98 300 154,98

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300 154,98 300 154,98

855 Rodzina 46 011 008,00 70 000,00 46 081 008,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

113 400,00 70 000,00 183 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 400,00 70 000,00 183 400,00

Razem: 48 664 068,41 370 154,98 49 034 223,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8FF48F2A-305C-4506-9BF6-4DE17B9EA650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 188/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25.08.2020 r.
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 023 639,36 102 000,00 8 125 639,36

60016 Drogi publiczne gminne 6 603 050,36 102 000,00 6 705 050,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 629 089,36 102 000,00 5 731 089,36

750 Administracja publiczna 11 378 414,72 0,00 11 378 414,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 129 685,67 0,00 7 129 685,67

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 4 000,00 34 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  65 000,00 -4 000,00 61 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 957 092,00 0,00 957 092,00

75416 Straż gminna (miejska) 385 881,00 0,00 385 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 830,00 1 500,00 12 330,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 3 800,00 -1 500,00 2 300,00

758 Różne rozliczenia 3 136 558,55 -111 610,00 3 024 948,55

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 136 558,55 -111 610,00 3 024 948,55

4810 Rezerwy 2 582 640,55 -9 610,00 2 573 030,55

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 553 918,00 -102 000,00 451 918,00

801 Oświata i wychowanie 39 961 486,00 308 764,98 40 270 250,98

80101 Szkoły podstawowe 24 387 657,28 8 510,00 24 396 167,28

4270 Zakup usług remontowych 217 016,00 8 610,00 225 626,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 815,00 -100,00 14 715,00

80104 Przedszkola 9 378 613,00 100,00 9 378 713,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 124,00 100,00 10 224,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 300 154,98 300 154,98

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

0,00 24 269,85 24 269,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 971,83 2 971,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 272 913,30 272 913,30

855 Rodzina 48 117 533,00 70 000,00 48 187 533,00

85501 Świadczenie wychowawcze 30 388 470,00 -8 000,00 30 380 470,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8FF48F2A-305C-4506-9BF6-4DE17B9EA650. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

17 000,00 -8 000,00 9 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 535 711,00 8 000,00 14 543 711,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

60 000,00 8 000,00 68 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

113 400,00 70 000,00 183 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 113 400,00 70 000,00 183 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 944 881,69 1 000,00 4 945 881,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 752 871,00 1 000,00 1 753 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 526,00 1 000,00 78 526,00

Razem: 167 343 861,97 370 154,98 167 714 016,95

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8FF48F2A-305C-4506-9BF6-4DE17B9EA650. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 188/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25.08.2020 r.
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 300 154,98 300 154,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 300 154,98 300 154,98

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

0,00 24 269,85 24 269,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 971,83 2 971,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 272 913,30 272 913,30

855 Rodzina 46 011 008,00 70 000,00 46 081 008,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

113 400,00 70 000,00 183 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 113 400,00 70 000,00 183 400,00

Razem: 48 664 068,41 370 154,98 49 034 223,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8FF48F2A-305C-4506-9BF6-4DE17B9EA650. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 188/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25.08.2020 r.
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 102 000,005 629 089,36 5 731 089,36

60016 Drogi publiczne gminne 102 000,00 5 731 089,365 629 089,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 629 089,36 102 000,00 5 731 089,36

Budowa ścieżek rowerowych w Pleszewie 450 000,00 102 000,00 552 000,00

758 Różne rozliczenia - 102 000,00553 918,00 451 918,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 102 000,00 451 918,00553 918,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 553 918,00 - 102 000,00 451 918,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 553 918,00 - 102 000,00 451 918,00

33 475 581,15 33 475 581,150,00Razem

Id: 8FF48F2A-305C-4506-9BF6-4DE17B9EA650. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa zadania
Plan dotacji 

podmiotowej

Plan dotacji 

celowej 

Zmiana 

dotacji 

podmiotowej

Zmiana 

dotacji 

celowej 

Plan po 

zmianie 

dotacji 

podmiotowej

Plan po 

zmianie 

dotacji 

celowej 

801 80153 2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań, w tym: 24 269,85

Zadania zlecone – Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenie „Edukacja – Młodzież” w Pleszewie

7 771,50

Zadania zlecone – Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – Niepubliczna Szkoła Podstawa 

im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Sowinie Błotnej

3 712,50

Zadania zlecone – Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Twórców Ludowych w Kuczkowie

12 785,85

4 471 661,00 4 687 620,62 0,00 24 269,85 4 471 661,00 4 711 890,47

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 188/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25.08.2020 r.

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW NA 2020 ROK

Razem:

Id: 8FF48F2A-305C-4506-9BF6-4DE17B9EA650. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 188/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 sierpnia 2020 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

80153

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.278.2020.2) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 300.1564,98 zł z tytułu
dotacji celowej otrzymanej, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w przypadku
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz
art. 116 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych.

300.154,98

85513

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.269.2020.2) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 70.000,00 zł z tytułu
dotacji celowej otrzymanej, z przeznaczeniem na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z
2020 r. poz. 1398).

70.000,00

Razem dochody: 370.154,98

W planie wydatków MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

60016

Zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 102.000,00 zł, z przeznaczeniem
na zwiększenie limitu wydatków na zadaniu pn. „Budowa ścieżek rowerowych w
Pleszewie”, w związku z niewystarczającymi środkami do rozstrzygnięcia
postępowania przetargowego.

102.000,00

75818

Zmniejszono plan rezerw o kwotę 111.610,00 zł, w tym:
- ogólnej o kwotę 1.000 zł, przesuwając środki do rozdziału 92109,
- celowej na remonty w placówkach oświatowych o kwotę 8.610,00 zł, przesuwając
środki do rozdziału 80101,
- celowej inwestycyjnej o kwotę 102.000,00 zł, przesuwając środki do rozdziału
60016.

- 111.610,00

80101

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 8.610,00 zł, z przeznaczeniem na
przeprowadzenie prac remontowych przeciekającego dachu budynku Zespołu Szkół
Publicznych w Taczanowie Drugim 8 610,00 zł oraz zmniejszono o kwotę 100,00 zł
usługi zdrowotne, przesuwając środki na bieżącą realizację zadań do rozdziału
80104.

8.510,00

80104
Zwiększono plan o 100,00 zł, w związku z potrzebą przeprowadzenia dodatkowych
badań lekarskich.

100,00

80153

Zwiększono plan wydatków bieżących w kwocie 300.154.98 zł, z przeznaczeniem
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - wydatek
realizowany ze środków otrzymanych z budżetu państwa w formie dotacji celowej.

300.154,98

85513

Zwiększono plan wydatków bieżących w kwocie 1.000,00 zł, z przeznaczeniem na
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna – wydatek realizowany w ramach
środków otrzymanych z budżetu państwa w formie dotacji celowej.

70.000,00

92109
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 1 000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki
bieżące w ramach zadania pn. „Zakup szafy dla sołectwa Dobra Nadzieja”.

1.000,00

Razem wydatki: 370.154,98

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu dokonuje się przesunięć między

Id: 8FF48F2A-305C-4506-9BF6-4DE17B9EA650. Podpisany Strona 1



paragrafami w ramach rozdziału odpowiednio 75023 i 75416, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

Id: 8FF48F2A-305C-4506-9BF6-4DE17B9EA650. Podpisany Strona 2




